
KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. 

RUGSĖJO 24 D. ĮSAKYMO NR. V-183 „DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ 

IR MOKINIŲ, VAŽIUOJANČIŲ 2024–2025 MOKSLO METAIS MOKYKLINIAIS 

AUTOBUSAIS, SĄRAŠŲ TVIRTINIMO“ 1 IR 5 PUNKTŲ PAPILDYMO 

 

2024 m. spalio 7 d. Nr. V-190 

Tytuvėnai 

 

 

Vadovaudamasi Kelmės rajono savivaldybės mero 2024 m. spalio 4 d. potvarkiu Nr. M-

574 „Dėl privalomo ikimokyklinio ugdymo skyrimo Gabrieliui Stočkui“: 

1. P ap i l dau  i r  t v i r t i nu  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2024 m. 

rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. V-183 „Dėl mokyklinių autobusų maršrutų ir mokinių, važiuojančių 

2024–2025 mokslo metais mokykliniais autobusais, sąrašų tvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą Kelmės 

rajono Tytuvėnų gimnazijos mokinių vežimo mokykliniu autobusu MERSEDES-BENZ 

SPRINTER 514CDI maršrutą nuo 2024 m. spalio 7 d. (pridedama).  

2. P ap i l dau  i r  t v i r t i nu  Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos direktoriaus 2024 m. 

rugsėjo 24 d. įsakymo Nr. V-183 „Dėl mokyklinių autobusų maršrutų ir mokinių, važiuojančių 

2024–2025 mokslo metais mokykliniais autobusais, sąrašų tvirtinimo“ 5 punktu patvirtintą Kelmės 

rajono Tytuvėnų gimnazijos mokinių, važiuojančių 2024-2025 m. m. mokykliniu autobusu 

MERSEDES-BENZ SPRINTER 514CDI, sąrašą nuo 2024 m. spalio 7 d. (pridedama). 

 

 

 

Direktorė      Irma Stankuvienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Socialinė pedagogė metodininkė 

 

Lina Gečienė 

2024-10-07  

       



 

    PATVIRTINTA 

    Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos  

    direktoriaus 2024-10-07 įsakymu Nr. V-190 

    1 priedas 

 

Maršrutas Nr. 5 

Tytuvėnai 

1540 val. 

1 vaikas 

6 km Lazdynų g. 

1550val.  

1 vaikas 

6 km Tytuvėnai 

1600val.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    PATVIRTINTA 

    Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazijos  

    direktoriaus 2024-10-07 įsakymu Nr. V-190 

    2 priedas 

 

 

TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MOKINIŲ, VAŽIUOJANČIŲ 2024-2025 M. M. 

MOKYKLINIU AUTOBUSU MERSEDES-BENZ SPRINTER 514CDI, SĄRAŠAS 

 

 

 

Maršrutas Nr. 5 

 

1. Gabrielius Stočkus, Tytuvėnų gimnazijos Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus „Voveriukų“ grupės vaikas.   

 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


